MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba

Diretoria-Geral

PORTARIA CAR IFSP N.º 0086/2021, DE 1º DE OUTUBRO DE 2021.PORTARIA CAR IFSP N.º 0086/2021, DE 1º DE OUTUBRO DE 2021.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CÂMPUS
CARAGUATATUBA, nomeada pela Portaria nº 2.404/2021 de 08 de abril de 2021, no uso da atribuição que lhe confere a Portaria nº
3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR servidores e discentes abaixo relacionados para compor e consAtuir o Conselho de Câmpus – CONCAM
para o Biênio 2020-2022, conforme segue:

DOCENTES

Titulares Suplentes

Janice Peixer Ibsen Wilde Dalla Dea Junior

Juliana La Salvia Bueno

Leandro Cesar de Lorena Peixoto

Elaine Regina Barreto

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Titulares Suplentes

Cristiane Ayako Feitosa

Beatriz de Barros Vianna Cardoso

Leandro Oliveira da Silva

DISCENTES

Titulares Suplentes

Urânia Tuan Cardozo

Gustavo Henrique Aparecido Alves Batista

Fernanda Pape Cavalcante Irineu

Pablo Gomes dos Reis

Parágrafo único: Conforme Resolução nº 45, de 15 de junho de 2015, Art. 3º, § 1º, o Conselho de Câmpus tem como
membro nato e presidente o(a) Diretor(a)-Geral do Câmpus.

Art. 2º Os membros deverão prever 2 (duas) horas semanais em seu horário de trabalho para dedicação às aAvidades desta
comissão.

Art. 3º INFORMAR a saída das representantes do segmento técnico administraAvo Mariangela de Lara Moraes Daibert na
data de 26 de agosto de 2021 e Elisabeth Gomes Uchoas conforme Resolução 45/2015 art. 23 item II na data de 03 de setembro de 2021.

Art. 4º  REVOGAR a portaria Nº CAR.0067/2021, DE 30 DE JUNHO DE 2021.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora-Geral

Publicado no sítio institucional em: 01/10/2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 01/10/2021 12:12:15.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 30/09/2021. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

239137
a4945bb5ca

	Documento assinado eletronicamente por: